
Chapeau de moyeu vissé Massey Ferguson

Cette pièce remplace les références 191495M1 662317M1

Marque : Massey Ferguson
Référence : 127331

Prix : 9.60€

Critères associés :
Marque : Massey Ferguson

Descriptif :

Cette pièce se monte sur les modèles suivants : 

 

 

35
65
700-800
765

 

 

 

Lien vers la fiche du produit

https://www.agripieces29.com/chapeau-de-moyeu-visse-massey-ferguson-xml-354-4082.html
https://www.agripieces29.com/chapeau-de-moyeu-visse-massey-ferguson-xml-354-4082.html

